РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018                                                                                                             № 05/01
с. Дмитриевка

Об утверждении Перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности Амурской области  в муниципальную собственность Дмитриевского сельсовета

      Рассмотрев отношение главы администрации, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность субъекта РФ», Уставом Дмитриевского сельсовета,  Дмитриевский сельский Совет народных депутатов
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Перечень имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Дмитриевского сельсовета, согласно приложения №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета                                                             Н.П. Леун

Приложение 1
к постановлению Дмитриевского
сельского Совета народных депутатов

                                                                                                                                            от 18.01.2018 № 05/01
Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Дмитриевского сельсовета

	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес

 местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Государственное автономное общеобразовательное учреждение Амурской области «Специальная учебно-воспитательная общеобразовательная школа закрытого типа для обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением, п. Юхта»

	Амурская область, Свободненский район, пос. Юхта, ул. Школьная, д.18

ИНН 2823001028
	Медпункт
	Амурская область, Свободненский район, пос. Юхта, пер. Молодежный, д.1, ул. Школьная, д. 10
	Реестровый номер П1202018,

общая площадь 83,2 кв.м,

инвентарный номер 01020029,

год постройки 1959,

кадастровый номер 28:21:000000:524